
eTwinning PROJELERİMİZ 

“HELLO SPRİNG”(18.02.2019-10.07.2019)adlı eTwinning projemiz: Bu projemiz uluslararası bir eTwinning 
projesidir ve Bahar Sezonunu kapsar.Bu projenin temel fikirleri: öğrencilerimizin yabancı bir dilde iletişim kurma 
becerilerini geliştirmek, diğer ülkelerden yeni arkadaşlar edinmek, fen deneyleri ile yaşayarak öğrenmek, drama ile 
sosyal-duygusal gelişim sağlamak. Avrupa'da ilkbahar havası, bitkileri, meyveleri ve sebzeleri ile ilgili benzerlik ve 

farklılıkları bilmek, öğrenirken BİT araçlarını kullanmak.ProjemizUlusal ve Avrupa kalite etiketi ile ödüllendirilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



“HER ANIMDA ANNEM” adlı eTwinning projemiz  

En değerli varlığımız olan annelerimize güzel sürprizler hazırlayarak o günün özel 

geçirilmesi. Anne ve çocuk işbirliğiyle yapılan paylaşımlarının videolarla sunulması.projemiz 

ulusal kalite etiketi ile ödüllendirilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



“OYUNCAKSIZ ZAMAN” adlı eTwinning projemiz:Günümüzde çocuklar günün büyük bir kısmını onları 
yönlendiren oyuncaklar ile geçirmekte , yaratıcı oyunlar oynayamamaktadır. Biz eğitimciler çocuklarımızın yaratıcılıklarını 
sınırlandıran oyuncaklar ile oynamaları yerine kimi zaman oyuncaksız , kimi zaman sadece bir mendil, yaprak , taş vb 
materyallar ile haftada bir gün 30 dakika çocuklarımıza oyun oynama fırsatı vererek , esnek, çok yönlü düşünmelerine, az 
imkan ile çok çeşitli oyunlar kurabilmelerine imkan sağlayacağız. Projemiz kalite etiketi ile ödüllendirilmiştir. 


